CH211手册  https://wch.cn
版本：1.2 １
Type-C/PD高压接口芯片 CH211
手册
版本： V1.2
1、概述
CH211是内置了高压开关和升压模块的 Type-C/PD高压接口芯片。芯片内置了 4通道高压开关，

3
CH211C
封装形式 塑体尺寸 引脚节距 封装说明 订货型号
QFN20_3x3 3*3mm  0.4mm 15.7mil 四边无引线 20脚 CH211D
QFN16C_2x2 2*2mm  0.4mm 15.7mil WCH四边无引线 16脚 CH211C
注：0#引脚是指 QFN封装的底板。
蓝色引脚为支持高电压的引脚。
CH211C体积小，印字为 211C及第二行的批号代码。
4、引脚定义
引脚号 引脚
名称
类型 引脚说明
211D 211C
17 15  VSYS 高压电源 系统高压电源输入，通常是常备电源
16 14  VBUS 高压电源 Type-C接口 VBUS高压电源输入，支持放电和监测
19 16  VDD49 低压电源 内部 4.9V稳压器 LDO输出，外接 1uF退耦电容
20 1  VDD33 低压电源 内部 3.3V可调稳压器 LDO输出，用时需外接退耦电容
18,0 3  GND 电源 公共接地端
2 4  SCL
输入及
开漏输出
2线串行接口的时钟输入，
可配置为中断请求的开漏输出
1 2  SDA
输入及
开漏输出
2线串行接口的数据输入和输出，
内置可控的上拉电阻
5 6  CCL1 低压双向
PD信号开关 1#的 CC1低压侧端口，
通常接 MCU的 CC引脚
12 10  CCH1 高压开漏
PD信号开关 1#的 CC1高压侧端口，默认断开，
内置 Rd下拉电阻，支持输出 VCONN供电，
通常接 Type-C的 CC引脚
3 -  ODL1 低压双向 PD信号开关 1#的 OD1低压侧直通端口，连接 ODH1
14 12  ODH1 高压开漏
PD信号开关 1#的 OD1高压侧端口，
默认连通 ODL1，可选增加 CCL1连接
6 7  CCL2 低压双向
PD信号开关 2#的 CC2低压侧端口，
通常接 MCU的 CC引脚
11 9  CCH2 高压开漏
PD信号开关 2#的 CC2高压侧端口，默认断开，
内置 Rd下拉电阻，支持输出 VCONN供电，
通常接 Type-C的 CC引脚
CH211手册  https://wch.cn
版本：1.2 ３
4 5  ODL2 低压双向 PD信号开关 2#的 OD2低压侧直通端口，连接 ODH2
13 11  ODH2 高压开漏
PD信号开关 2#的 OD2高压侧端口，
默认连通 ODL2，可选增加 CCL2连接
15 13  HVCP 高压输出
升压模块的高压输出，
可输出低电平、VBUS电平、VBUS升压
7 8  HVIO 高压双向
高压输出及输入，内置弱上拉电阻和可控上拉电阻，
单引脚支持按键检测和唤醒及 P型 MOSFET控制
8 -  KEY 低压双向
低压输出及输入，内置上拉电阻，
单引脚支持按键检测和唤醒及 P型 MOSFET控制
10
内部
接 GND
 CCPDG1 辅助电源
CCH1引脚内置可控 Rd下拉电阻的低压端，
独立浮空则禁用内置的 Rd下拉电阻，
接 GND则上电时默认开启下拉，支持软件关闭
9
内部
接 GND
 CCPDG2 辅助电源